

YENİ ŞAFAK 25. YIL

İşgalci çeteye cevap

Suriye'de 2014'ten 2016 yılı ortalarına dek çok şeye şahit olduk. Rejimin günbegün güçlendiğini, muhaliflerden tamamen vazgeçen ABD'nin PKK/PYD'ye sarıldığını, IŞİD'in Irak-Suriye kuzey hattını birleştirip Türkiye'yi güneyden tamamen kuşatmak için PKK'ya 'anahtar teslim' topraklar verdiğini ve dünyada kendilerine kucak açan pek kimse kalmamış mazlumlardan 3,5 milyonunun ülkemize geldiğini gördük.

Abone Ol

Atilla Dış 03 Mayıs 2019, 17:13 Son Güncelleme: 03 Mayıs 2019, 17:31 Yeni Şafak

Gece başladı

Zekai Paşa yönetiyor

Mehmetçik Suriye'de

Adım adım Fırat Kalkanı

PYD ÇEKİLİYOR sahibi doğruladı

Cerablus'a yönelik harekatta hiçbir Mehmetçik şehit olmazken, bir ÖSO mensubu hayatını kaybetti.

FETÖ kuldazıyla darbe yapmaya yeltenen, İSİD ve PKK eliyle de Türkiye'yi güneyden kuşatmak isteyen A.EDD'ye cevap. Obama'nın suç kolu Sincan Ankara'ya tayılan verildi.

F16 tac özele bir saldırı, zırhlı araçlar ve 2 bine yakın Suriyeli muhalif, 'Fırat Kalkanı' adı verilen harekât kapsamında sabaha karşı Ekmaz'a geçti. IŞİD'in Mürşit'in ardından Suriye PKK'ya teslim ettiği yeni hazırladığı Cerablus alınıp, sırada Mare Hatlı var

Nükle hedef, Suriye'de müttecklerin yerleştirilmesi için Azez-Cerablus arasında dövizölen güvenli bölge'nin kontrolünü sağlanmasın. IŞİD teki köbrü harekâtından bu yana en kapsamlı sınırlı operasyon olan 'Fırat Kalkanı', Mare ve Mürşit'i de kapsayacak

PKK/PYD BİNLERİNCE ÇERABLUS'A YÖNELİK HAREKATTA ERİMKATTA İSTENİLEN DAVRANANALAZ VE EN BÜYÜK ÇEVAP İTİELİNDİRİNDİR. HAREKAT ÖNCESİ GECE KARANLIK KARIŞI BAŞLADI. TSK TOPUCULARI VE FİRTAH CERABLUS TA 1500 HİDEFLEBİR YÜZÜMÜ GENELLEMİYAY VE MOT KOORDİNESİLE BÜYÜK BİR ÇİZİM KENDE SÜRÜYEN TÜRKİYE VE ÇETİRLERİN YAKLAŞIĞI BİR NÜKLELİK, TÜRKİYE'NİN DESTEĞİYLE CERABLUS İNİN GİRİŞİ İSTY GÜN CUM SAAT SAAT YERİSİYENLİR.

04:00 TSK'ya ait ÇK'lar hareketli

04:05 Saha öncesi hazırlanmış birlik

05:45 ÇK'la ve topçu birlikleri harekete geçti

05:08 Harekâtın ilk safhası başarıyla tamamlandı

07:50 Kerkük'e doğru ve Cerablus'a doğru

10:00 Yürüşün devamı, TSK'nın

11:50 Çerablus'ta müttecklerin yerleştirilmesi için Azez-Cerablus arasında güvenli bölge'nin kontrolünü sağlanmasın

11:50 Operasyonun başarılı olduğunu bildiren ÇK'lar harekâtını Cerablus'a taşıdı

Yeni Şafak

YORUM PAYLAŞ

Bu esnada tuzaklı mayınlarla örülü patikada yol almaya çalışan Ankara, o mayınların sahiplerine karşı Moskova ve Tahran'la işbirliğine yöneldi. Suriye'de çözüm için Rusya ile giderek artan temaslar, Rus uçağının Türk F-16'sı tarafından düşürüldüğü olay sonrası sekteye uğrasa da, 2016 Ağustos ayı itibariyle kaldığı yerden devam etti. Suriye'yi IŞİD ve PKK, Türkiye'yi ise FETÖ ile teslim temasların gücünün 15 Temmuz 2016'da tertiplendiği darbe girişimi Türk milletinin destansı mücadelesiyle püskürtülünce, coğrafyanın makus talihini tersine çevirme yolunda yeni bir dönem başlamış oldu.

İLK HAMLE: FIRAT KALKANI

Türkiye'nin güney hattı boyunca ilerleyerek Akdeniz'e açılmayı hedefleyen terör koridoruna ilk büyük darbe, Fırat Kalkanı Harekâtı ile vuruldu. 24 Ağustos 2016 tarihinde başlayan harekât kapsamında, Kilis-Karkamış hattının karşısına denk düşen Azez-Cerablus arasındaki bölge IŞİD/DEAŞ'tan temizlendi. Mehmetçik ile ÖSO ortaklığında yapılan operasyonlar birkaç ay daha gecikseydi, terör örgütü PKK Fırat batısındaki Münbiç ile Hatay sınırındaki Afrin'i birleştirecek ve terör koridorunun Akdeniz'e ulaşması için geriye sadece bir adım kalacaktı. Türk Silahlı Kuvvetleri bu harekâtla, IŞİD ve PKK arasında bir süredir tüm dünyanın gözü önünde cereyan eden devir-teslim tiyatrosunun son perdesine izin vermedi. Azez, Çobanbey, Mare, Dabık, Cerablus, Kabasin ve Bab bölgelerinin terörden temizlendiği 216 günlük Fırat Kalkanı operasyonlarında 3 bini aşkın terörist öldürüldü; 72 Mehmetçik ve 600'ün üzerinde ÖSO üyesi de şehid oldu. Kısa zamanda istikrara kavuşturulan 2 bin 15 kilometrekarelik bölgeye yüzbinlerce Suriyeli gidip yerleşti. Yeni Şafak, harekât esnası ve sonrasında bölgeden en önemli detayları Türk ve dünya kamuoyuna aktarmasıyla çok önemli gazetecilik başarılarına imza attı.



20 Ocak 2018 günü başlayan Zeytin Dalı Harekâtı ile Afrin'i küresel işgalcilerin taşeronlarından temizleyen Mehmetçik ve ÖSO birlikleri, 18 Mart günü şehir merkezine girerek büyük zaferi tüm dünyaya ilan etti.

Yeni Şafak

14 25 AĞUSTOS 2016 PERŞEMBE

Gündem

Yeni Şafak

Yeni Şafak

Gündem

Gece başladı

Gece saat 04.00 itibarıyla roket ve obüs atışları başladı. İnanılmaz hızla aralarında operasyon bölgesinden anlık görüntü gönderdi.

Zekai Paşa yönetiyor

Fırat Kalkanı Operasyonu'na ÖSO kuvvetleri katıldı. (ÖSO) Zekai Akkalkılıç'ta roketler. Akkalkılıç, 15 Temmuz günü verdiği emirle FETÖ'ye darbe girişiminin yasadışı olduğunu söylemişti. Akkalkılıç, Ankara'da görev yapıyor. "Darbeci general Semih Terzi'yi öldür" emrini vermiş. Halihazırda ÖSO Karargahı'nı yönettiği için Terzi'yi öldürmüştü. Darbecilerin karargahlarını alt etmiş ve gelene 15 Temmuz'tan en korkutucu bir ölümü. Her iki emir verildikten sonra önceki gece ve dün karargahlarda saldırı düzenledi. Her iki karargahından itibaren Genelkurmay

Karargah'ın olduğu bölgeyi kontrol eden Mehmetçik birliklerinden Genelkurmay 2, Başkone Org. Üstü Dövizler ve Karargah'ın ki Zekai Paşa'nın olan karargahları saldırıya kurdu. Yeni Şafak'ta Karargah'tan hareketli merkezden de yayımlandı. Karargah'ın başkanı Karargah'ta harekâtı yönetti ve öldü.

Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında birlikler Suriye'ye sevk edilmiş askerlerin de operasyonu süren Karargah'tan yönetti.

ve o gün geldi

Mehmetçik Suriye'de

Türkiye'nin Cerablus'ta yönelik operasyonunun başlatılmasıyla ilgili açıklamalar yapıldı. Çeşitli medya kuruluşları tarafından yapılan açıklamaya göre, Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Cerablus'ta, PKK'nın Suriye kolu PYP'nin saldırılarına karşı, Suriye ordusu tarafından desteklenen askerler tarafından Cerablus'ta operasyon başlatıldı. Operasyonun başlatılmasıyla birlikte, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı. Operasyonun başlatılmasıyla birlikte, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı.

FETÖ kuldasiyla darbe yapmaya yeltenen, ISİD ve PKK dijitalde Türkiye'yi güneyden kurtarmak isteyen ABD'ye cevap, Obama'nın sağ kolu Biden Ankara'dayken vuruldu.
Mehmetcik Suriye'de sahnelenen operasyonun kritik kısmı topraklara oryantasyona başladı.



Carablus'ta yönelik harekate hicbir Mehmetcik sehit olmazken, bir OSO mensubu hayatını kaybetti.

F16'lar özel birimler, emniyet birlik, zırhlı araçlar ve 2 bine yakın Suriyeli muhalif, 'Fırat Kalkanı' adı verilen harekate kapsamında sabaha karşı taarruza geçti. ISİD'in Mübinc'ten ardından Suriye PKK'sına teslim etmeye hazırladığı Cerablus alındı, sırada Mare Hatı var

Adım adım Fırat Kalkanı

PKK/PYP'İN MÜBİNCİTEN ÇIKMASINA YÖNELİK MÜBARAKATA UYMAKTA İSTEKSİZ DAVRANAN ABD'YE EN BÜYÜK CEVAP NİTELİĞİNDEKİ HAREKAT, ÖNCE GECİ SABAH A KARIŞI BAŞLADI. TÜSİ TOPLU LARI VE F16'LAR CERABLUS'TA ISİD HEDEFLERİNİ VURDU. GENELKURUM VE MİT KOORDİNASIYLA BÜYÜK BİR GİZLİLİK KİNDİRE SURİYE DEN TÜRKİYE VE GETİRİLEN YAKLAŞIK 2 BİN MUHALİF, TÜRKİYE'NİN DESTEĞİYLE CERABLUSU GİRDİ. İSTİSUN GÜN, SAAT SAAT YASANANLAR:

- 04:00** ■ TSK'nın alt kol ramitleri roketatar saldırıları (CNRA) ve F16'lar da ISİD hedefleri vurulmaya başladı.
- 04:05** ■ Dahil önceden belirlenmiş bölge noktalarını gezmeye başlayan muhaliflerle birlikte hareket etmeye başladı.
- 05:45** ■ CNRA ve topçu atışları sona erdi. 70 hedef tam isabetli vuruldu. Toplamda 294 kişi yaralandı.
- 05:08** ■ Hava kuvvetleri'nin F16'ları da önceden belirlenen hedefleri imha etti. Harekate gün boyunca sürdü. ISİD'in cephanesini ve itize rampalarını vurdu.
- 07:50** ■ Keşif kökleri ve Cerablus bölgesindeki istihbaratçıları havaya uçurdu. Savas uçaklarına ISİD hedefleri imha edildiği açıklandı.
- 10:00** ■ Muhalifler, TSK'ya bağlı birliklerle birlikte Cerablus'ta Suriye'ye girdi.
- 11:50** ■ ISİD'in doğudaki istihbaratçıları imha edildi. Cerablus'un baskınusaldı. Keşif kökleri ve roketatarları sona erdi.
- 15:00** ■ Operasyonun başlanmasından 12 saat sonra Cerablus'a girildi.
- 19:00** ■ Cerablus'ta hakimiyet tamamen ele alındı. Her yer kontrol edildi.

İSİD, CERABLUSU FETÖ'YE VERDİ
 ISİD'in başkanı Muhammed el-Battar, FETÖ'ye ISİD'i teslim etti. Kuzey doğu Cerablus'ta yaklaşık 12 kilometre uzaktaki Aya el-Bayda kasabasına kadar geldi. ISİD, doğrudan Suriye kuzeyinde bulunan ISİD'in kontrolüne teslim edildi. ISİD'in teslim ettiği bölge, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı. Operasyonun başlatılmasıyla birlikte, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı.

MİT ZEMİNHALİ BİR TURKURUMU TASİS
 Operasyonun önemli aşamalarını tamamlayan bir grup asker, kuzey Cerablus'ta bir askeri üs kurdu. Üs, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı. Operasyonun başlatılmasıyla birlikte, Cerablus'ta bulunan PKK üyeleriyle mücadele başlatıldı.

Nihai hedef, Suriyeli muhaliflerin yerleşmesini içeren Cerablus arastırma disünlendi. Güneyli bölgenin kontrolünü sağlanmas. 1974'teki Kobani Harekati'nden buyana en kapsamlı sınırtesi operasyon olan 'Fırat Kalkanı', Mare ve Mübinc'te kapsayacak

3 koldan

Bir OSO mensubu öldü

ISİD'in mağarası

Özçekim muhalifi

Karargahta yoğun mesai

Roket yağmuru

Akdeniz'den YÖNETTİ

Obüsler inlekti

BAYRAK INMEZ

AFFETİLE ZEMİNHALİ VE HAREKAT BAŞLADI

7 BÖLGE 108 HEDEF 72 UCAK

İsimdeki MESAJ

30 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

Siviller kaçıyor

Jet görüşme

Pentagon tahrik etti

Her yer tuzak

Her yer tuzak

Taarruz coşkusu

ABD teröristi "taraf" yaptı

Jet görüşme

Pentagon tahrik etti

Yeni Şafak

FETİH DUASI

Tanklar geçti

PYP safları çözülüyor

Pentagon tahrik etti



Bab intikamı

2 GÜNDE 298 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

Mehmetçik, bir yandan sivilleri koruyarak ilerlerken DEAS'a karşı diğer yarımda bölgede baskı hesapları olan güdümün kullandığı piyonlar karşı mücadele ediyor.

Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

Etti 1005

298 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

Palmira'dan mühimmat takviyesi Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Palmira ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

ABD YOL VERİNCE Rakka'dan GELDİLER

YÖKÜMTE OLAN DEVA ETLİLERİN VEKALİT SAVASI Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Rakka ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

4 yıldız moral Suriye'nin kuzeybatısında bulunan Rakka ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

Fırat Kalkanı Harekâtı'ndan 72 Mehmetçik şehid oldu.

Bebeğimi öldürmeyin

Mehmetçik Taftenz'da

Afghanistan'da yaşanan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

AFRİN KEZİN DALI VE GÜMÜ HAREKATI

Her yer tünel

Afghanistan'da yaşanan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.

ABD PKK İLE MÜNBEÇ NÖBETİNDE

TÜRKİYE ORAYI VURDU

40 nokta temiz

Etti 1000

Afghanistan'da yaşanan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında Suriye'nin Bab ilçesinde yoğunlaşan çatışmalarda şehit sayıları 16 ya yükseldi. Yaralı 4 askerinin durumu ise ağır.



Yeni Şafak, Suriye'de ABD ordusunun PKK ile ortaklığını birçok kez belgeleriyle ortaya koydu.



TSK ve ÖSÖ'nün ortak operasyonları, PKK'nın uyuşturucu ticaretine büyük darbe vurdu. Suriye'den en doğru bilgileri özel haberlerle aktaran Yeni Şafak Muhabiri Yılmaz Bilgen, Burseya Dağı'nda PKK'nın Captagon haplı zehir depolarına ÖSÖ üyeleriyle birlikte girdi.

Hedef Lazkiye değil İSKENDERUN

MEHTERİK: «Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

Etti 1439
Halkın güvenini kazanarak, İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.

2 köy daha temiz

OMER SIMO

AFRİN

SON ATIS

Mehterik ve OSO, Ad'in dağlarında teröristlere karşı birer birer yerleşen yerlerde hatlerini her hareketini takip ediyor

Cinderes'te askerlerde için izlenimleri topluyor. Ad'in dağlarında teröristlerin hareketleriyle ilgili bilgi veriyor

340 DEAŞ'lı kısıvırak

Saldıramadan avlandı

Çifte mevzi ABD

PENTAGON MUNİÇ'E YENİ BİRLİK YOLLADI

340 DEAŞ'lı kısıvırak

«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

Saldıramadan avlandı
«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

PENTAGON MUNİÇ'E YENİ BİRLİK YOLLADI
«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

Çifte mevzi ABD
«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

AFRİN
«Bizim hedef Lazkiye değil, İskenderun'dur. Bu hedefimize ulaşmak için Lazkiye'ye de gireceğiz. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var. İskenderun'da da bir hedefimiz var.»

Afrin-Cinderes'te Türk ordusuna saldıran teröristlerin vurulma ânı, insansız hava aracı görüntüleriyle dünyaya böyle duyuruldu.



HAYAT
Çıkardığımız eklerle tarihe dipnot düştük



HAYAT
Adalet mücadelesi şehadete eren savcı



HAYAT
Hiranur Derneği olarak Afrika'daki kardeşlerimize umut olmaya gidiyoruz



PAYLAŞ

#Yeni Şafak

#25.yıl

ÖNERİLEN VİDEO

HAYAT E-POSTA ABONELİĞİ



Bir kişi daha pozitif çıktı

Aynı aileden dokuz kişi koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

